[image: image1.jpg]

PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.09.2012
	№
	1793

	г. Новоалтайск

	О награждении Почетной грамотой администрации Первомайского района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте администрации Первомайского района утвержденным постановлением администрации Первомайского района от 12 апреля 2012 года № 594 п о с т а н о в л я ю:
1. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района:
за многолетний добросовестный труд и в связи с 55–летием со Дня Рождения:
Шефер Анну Сергеевну, главного специалиста по финансам, налогам и сборам администрации Бобровского сельсовета.
за многолетний добросовестный труд и в связи с Днем работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности:

Занину Веру Александровну, пенсионера села Первомайское Первомайского района.

за многолетний добросовестный труд и в связи с Днем работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства:

Кичатова Петра Владимировича, тракториста ГУП «Первомайское дорожное ремонтно-строительное управление»;
Плотникова Юрия Васильевича, мастера АБЗ ГУП «Первомайское дорожное ремонтно-строительное управление»;

Роцебожинского Геннадия Леонидовича, водителя ГУП «Первомайское дорожное ремонтно-строительное управление»;

Тарасова Сергея Юрьевича, оператора АБЗ, слесаря ГУП «Первомайское дорожное ремонтно-строительное управление»;

Уколова Василия Юрьевича, водителя ГУП «Первомайское дорожное ремонтно-строительное управление»

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Первомайского района   www.perv-alt.ru.
И.о. главы администрации района                                                                          А.В. Гришин
Е.С. Беллина

2 00 84
[image: image1.jpg]